
 

 

 
Til: 
Rotaryklubbene i distrikt 2260 v/presidentene og sekretærene 
 
Invitasjon til klubbene i distrikt 2260 til å fremme forslag på kandidater til vervet som distriktsguvernør 
for rotaryåret 2027-2028 
 
Nominering av guvernør - prosedyre for nominasjonsprosessen 
 
Innledning 
Tiden er nå inne for at klubbene skal fremme kandidat for nominering til distriktsguvernør.  
Da gjelder formelle krav gitt i «Bylaws of Rotary International Article 13». 
 
Kandidaten må være kjent med - og ha tid til - den arbeidsbelastning vervet medfører.  
Dersom vedkommende skulle bli valgt inn i NORFOs arbeidsutvalg som representant fra distrikt 2260, 
medfører dette også 3 års engasjement. (Sak om arbeidsutvalget skal behandles på NORFOs årsmøte.) 
 
Når en klubb fremmer forslag på en kandidat, må klubben forvisse seg om at vedkommende har de 
nødvendige kvalifikasjoner til å utøve lederskap, og at kandidaten har tilstrekkelige engelskkunnskaper til å 
kunne delta i diskusjoner.  
 
I tabellen nedenfor er vist aktivitetene i de respektive rotaryår fra 1. juli til 30. juni: 

2024 – 2025 2025- 2026 2026 - 2027 
Klubben sender forslag på 
kandidater til nominasjons- 
komiteens leder høsten 2024.  
 
Høsten/vinteren 2024/25: 
Nominasjons- komiteen nominerer 
kandidat og offentliggjør 
kandidatens navn når prosessen er 
over. DG sender melding til RI. 

DGN presenterer seg kort for 
årsmøtet under distrikts- 
konferansen høsten 2025.  
Medlem i distriktets 
ledergruppe.  
 
Valg som DGE skjer på RI 
Convention, mai/juni 2026.  

DGE må delta på RIs GETS, høsten 
2026. Må delta på International 
Assembly (IA), januar 2027.  
 
Er ansvarlig for å arrangere DTTS, 
PETS og DTA våren 2027.  
Medlem i distriktets ledergruppe 
Deltar på NORFOs høst- og 
vårmøte.  
DGE presenterer seg under 
distriktskonferansen 2026. 

 
2027 – 2028 2028 - 2029 

DG er ansvarlig for distriktet.  
Leder i distriktets ledergruppe (styre). 
Møter som stemmeberettiget styremedlem i NORFO 
som en av 6 norske DG’er på høst- og vårmøtet. 

IPDG er medlem av distriktets ledergruppe. 
Leder av distriktets tiltaksfond og 
nominasjonskomité. 

 



 

Kvalifikasjoner og krav til kandidaten 
 må være medlem av en aktiv klubb 
 må ha vært klubbpresident i en hel periode, eller som president i en ny klubb 

dersom perioden er på minst seks måneder 
 må ha vært medlem av Rotary i 7 år på tiltredelsestidspunktet som guvernør (1. juli 

2027) 
 må være fullt innforstått med og fysisk i stand til å utføre de plikter 

guvernørvervet medfører 
 må som DGE delta på Rotary Internationals Governors Elect Training Seminar (GETS) 

og International Assembly (IA) 
 

Kampanje/stemmeverving 
Det er ikke tillatt for en rotarianer å verve stemmer, eller ordne kampanjer for valg til embete 
innenfor Rotary International, ei heller kan en rotarianer tillate stemmeverving av noen andre 
på sine vegne. Det er ikke tillatt av en rotarianer, eller på hans/hennesvegne, å distribuere, 
eller sirkulere brosjyrer, litteratur, brev eller annet materiale til klubber eller 
klubbmedlemmer. 
 
Tentativ tidsplan 2024-2025: 
Nominasjonsprosessen for kandidater starter i juli 2024 (3 år før tiltredelse som DG) og avsluttes formelt 
senest 30. juni 2025 som følger: 
 

 1. juli 2024: Nominasjonskomiteen er konstituert. 
 20. august: DG sender invitasjon til klubbene med oppfordring om å  

  nominere kandidater. 
 30. september: Klubbens forslag til kandidat skal sendes skriftlig, og være signert 

av presidenten og sekretæren i klubben. Forslaget skal være 
nominasjonskomiteen i hende innen 30. september 2024. 
Forslag sendes til nominasjonskomiteens leder IPDG Knut Willy 
Sørensen på epost til knutis56@gmail.com med slik tekst i emnefeltet: 
«DG2260 – forslag DG 2027/28». 

 18. oktober 2024: Nominasjonskomiteens tidsfrist for nominering av kandidat,  
dersom forslag til kvalifisert kandidat er fremmet.  

 25. oktober 2024: DG kunngjør navn og klubb på kandidat og angir frist for klubbene til å  
  fremme forslag på konkurrerende kandidat(er).  

NB! Det er en forutsetning at kandidaten(e) allerede ble fremmet for 
valgkomiteen innen fristen den 30. september 2024. 
Dersom ingen klubber fremmer forslag på konkurrerende kandidat, vil 
DG erklære valgkomiteens innstilte kandidat som den offisielt nominerte 
DGN, og underrette alle klubbpresidentene om dette innen 22. 
november 2024. 
 
Dersom det fremmes forslag på konkurrerende kandidat(er): 

 22. november 2024: DG kunngjør navnet på konkurrerende kandidat(er) til klubbene. 
 6. desember 2024: Tidsfrist for når klubbvedtak som støtter en eller flere 

konkurrerende kandidater skal være DG i hende. 
 20. desember 2024: DG informerer hver klubb om antall stemmer de er berettiget til, 

og sender ut stemmesedler for valg som er overklaget når det finnes  



 
 
minst en gyldig konkurrerende kandidat som støttes av fem eller flere  
klubber. 

 17. januar 2024: Tidsfrist for klubbenes innsending av stemmesedler. 
 24. januar 2024: Tidsfrist for opptelling av stemmesedler i Valgkomiteen. Valg 

av kandidat kunngjøres. 
 

Oppgaver for den nominerte kandidat 
Når kandidatens navn er offentliggjort, vil vedkommende umiddelbart bli invitert til å delta på 
alle møter i distriktsledelsens regi. Fra 1. juli 2025 vil vedkommende inngå i distriktets ledelse, 
og må derigjennom påregne deltakelse i distriktets ledermøter, distriktsrådsmøter, seminarer, 
presidentsamlinger, Presidents Elect Training Seminar (PETS), distriktssamlinger (DTA) og 
distriktskonferanser frem til tiltredelse som guvernør. Disse møtene er delvis kveldsmøter og 
delvis helge-samlinger. 
 
Det offisielle opplæringsprogrammet for guvernører går i tre faser: 

 Governors Nominee Training Seminar (GNTS) i regi av sonen. Foregår normalt i 
september/oktober et sted innenfor Zone 18 i det året vedkommende er DGN. 

 GETS i regi av Rotary International som en forberedelse til «Guvernørskolen». Foregår 
normalt i september/oktober et sted innenfor Zone 18 i det året vedkommende er 
DGE. 

 International Assembly (IA) (Guvernørskolen) En uke i Orlando, Florida (USA). 
Kombineres normalt med en ukes frivillig Homestay i USA i forkant av guvernørskolen. 

 
RI forutsetter at ledsager – om mulig - deltar i de tre ovennevnte programmene. 

 
Før den nominerte møter på GNTS er det ønskelig at vedkommende har tilegnet seg gode 
kunnskaper om Rotary. Det omfatter blant annet «Manual of Procedure», med spesiell vekt på 
guvernørens gjøremål, samt at en er kjent med web-sidene til RI (www.rotary.org ), NORFO 
(www.rotary.no) og distriktet (www.d2260.rotary.no). 
I tillegg må den nominerte gjøre seg godt kjent med distriktets aktiviteter og gjøremål, noe 
vedkommende får ved å inngå i distriktets ledelse fra nominasjonstidspunktet. 

 
NB! Før klubben fremmer forslag på kandidat, skal vedkommende ha fått en kopi av 
herværende informasjon. Kandidaten må bekrefte overfor presidenten at vedkommende er 
innforstått med hvilke plikter som følger med det å være kandidat for nominering til 
guvernør. 

 
 
Forkortelser: 

RI: Rotary International  NORFO: Norsk Rotary Forum (Fellesorgan for de 6 norske distriktene)  
DG: District Governor  DGN: District Governor Nominee  
DGE: District Governor Elect  IPDG: Immediate Past District Governor  
GETS: Governors Elect training seminar  DTTS: District Team Training Seminar  
PETS: Presidents Elect Training Seminar  DTA: District Training Assembly  

 


